
ZARZĄDZENIE NR 110.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zbędnego mienia Gminnego Ośrodka Pomocy Spółecznej 
w Grębocicach na stan Urzędu Gminy Grębocice. 

Na podstawie art 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Wójt Gminy Grębocice zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie zbędne składniki majątku ruchomego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej       
w Grębocicach na stan Urzędu Gminy Grębocice, zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB43538-57FC-4E0B-A8DE-2C5EFDE86873. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-07-01T11:33:11+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




